25 июня 2021 года N 86

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ УКАЗОВ ГУБЕРНАТОРА КИРОВСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 26.12.2020 N 184 И ОТ 01.03.2021 N 28

В соответствии со статьей 3.1 Закона Российской Федерации от 14.05.1993 N 4979-1 "О
ветеринарии" постановляю:

1. Признать утратившими силу Указы Губернатора Кировской области:

1.1. От 26.12.2020 N 184 "Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по
африканской чуме свиней на отдельной территории Кировской области".

1.2. От 01.03.2021 N 28 "О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 26.12.2020
N 184".

2. Управлению массовых коммуникаций Кировской области опубликовать Указ в официальных
средствах массовой информации.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Кировской области

И.В.ВАСИЛЬЕВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 16.11.2022Указ Губернатора Кировской области от 25.06.2021 N 86 "О

признании утратившими силу Указов Губернатора Кировской
области...

consultantplus://offline/ref=A1EBF8CE04E59E37593A614A93D099414570EAC0751E962688C0A1AACE64ED1BCE02C39B76170F207B1F7182C61DBAFA2BEE6B730BA4L
consultantplus://offline/ref=A1EBF8CE04E59E37593A7F4785BCC548467CB4CE711F9575D597A7FD9134EB4E8E42C5C820580E7C3E4C6282C11DB9FB370EAEL
consultantplus://offline/ref=A1EBF8CE04E59E37593A7F4785BCC548467CB4CE711F9573D194A7FD9134EB4E8E42C5C820580E7C3E4C6282C11DB9FB370EAEL
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru